Art. 9. Wykonanie niniejszego postanowie­
nia, które w dzienniku praw ma być ogłoszone,

kommissyi rządowej przychodów i skarbu pole­
ca się.

Działo się w W arszawie, n a posiedzeniu ra ­
dy administracyjnej, dnia 30 Października (11
Listopada) 1842 roku.

Cpodp.) Namiestnik, jenerał-fcldmarszalek
X żę Warszawski.

D yrcklorglówny, prezydujący w kommissyi
rządowej przychodów i skarbu

(podp.) R. Fuhrmann .
Sekretarz s ta n u , radzca stanu nadzw yczajny

(podp.) T. Le Brwi.

F R A N C Y A .
Parys 23 Listopada .